关于组织出版《北京市社会科学基金项目优秀成果选编（第五辑）》的通知
各单位科研管理部门：
　　为进一步宣传和推介北京市社会科学基金项目成果，市社科规划办继续组织出版《北京市社会科学基金项目优秀成果选编（第五辑）》。请各科研管理部门将此通知及时传达到有关项目负责人，并做好组织协调工作。具体事宜通知如下：
　　一、征集范围：
　　2014年7月20日—2015年6月10日期间完成的北京社科基金项目。
　　二、入选标准（符合下列情况之一者） ：
　　１.研究成果获得省部级以上奖项的；2.研究成果获省部级以上领导批示或被厅局级以上党政机关参考采纳的；3.鉴定等级为优秀的（含集中鉴定获良好等级的青年项目）；4.被北京社科基金项目《成果要报》采用的；5.紧密结合北京市经济社会建设与发展实际，对决策和实践具有重要参考价值与指导意义的项目成果；6、未列入名单、由所在单位推荐的优秀成果。
　　三、有关要求：
　　1.请项目负责人进一步凝练项目最终成果，形成一篇论文形式的成果简介，要求观点明确、逻辑清晰、文字简练通畅，尽可能全面、准确、集中反映出成果的主要观点、主要内容和对策建议。研究成果的意义、价值和社会影响不作介绍。字数限定在8000字以内，采用word 文档格式，A4纸单面打印。
　　2.《优秀成果选编》将公开出版。凡提交的稿件不能存在版权问题。如稿件全文已在其他报刊上发表，请提供发表该文章报刊社的“授权证明”；已收录到我办编印的其他《成果选编》中的，可不再供稿。
　　3.凡提交的稿件，均视为作者已将该文章的汇编权授予市社科规划办，市社科规划办将从中择优选编。
　　4.请于2015年7月15前，将稿件及电子版送交市社科规划办成果处。
    5.稿件体例要求见《成果选编》格式及体例要求（附件）。
四、联系方式：
地址: 朝阳区北四环中路33号
邮编：100101
联系人：尹 岩 64876805 yinyan@bjpopss.gov.cn
        肖 龙 64879396 xiaolong@bjpopss.gov.cn

北京市哲学社会科学规划办公室
2015年6月15日
附件：《优秀成果选编》格式及体例要求